中国法令アップデート

  1

特許審査ガイドライン修正草案（意見募集稿）

（中国語名称：国家知識産権局関于就｢専利審査指南修改草案（征求意見稿）｣

公開征求意見的通知）

法令番号：---

国家知识产权局关于就《专利审查指南修改草案（征求意见稿）》

公开征求意见的通知

为了贯彻落实中共中央国务院《关于深化体制机制改革加快实施创新驱动发展战

略的若干意见》（中发〔2015〕8号）和《国务院关于新形势下加快知识产权强国

建设的若干意见》（国发〔2015〕71 号）的文件精神，及时解决目前社会反应突

出、需求迫切的新业态创新成果保护、授权后专利文件修改等问题，推动专利审

查制度不断完善，国家知识产权局在充分研究论证的基础上，经过反复修改，形

成了《专利审查指南修改草案（征求意见稿）》。

  为了更广泛地听取社会各界的意见和建议，现将该草案及其说明通过国务院

法制办公室“法规规章草案意见征集系统”、我局政府网站（www.sipo.gov.cn）

公布，公开征求社会各界意见。公众可在 2016年 11月 27日前，通过以下方式将

书面意见和建议反馈至国家知识产权局条法司：

  1.登录中国法制信息网（网址：http://www.chinalaw.gov.cn），进入首页

左侧的“法规规章草案意见征集系统”提出意见

  2．电子邮件：tiaofasi@sipo.gov.cn

  3．传真：010-62083681

  4．信函：北京市海淀区西土城路 6号国家知识产权局条法司条法二处 邮编

100088（请于信封左下角注明“专利审查指南”）

国家知识产权局

2016年 10月 27日